特定非営利活動法人赤とんぼ第 1回評価委員会議事録

          平成 26年 4月 19日 評価委員長 齋藤 稔

１．日   時   平成 26年 4月 19日（土）午前 11時

２．場   所   当法人事務所

３．出席者数    会員 5名  利用者 2名

４．議事の内容

   統括責任者の高橋施設長より、（公財）ＪＫＡの平成 26年度の競輪補助

事業に採択され、障害者の就労支援事業を行うためのベーカリーカフェを

次の予定で行いたいとの報告があった。

  ① 着 工   平成 26年 8月

  ② 完成    平成 26年 12月

  ③ オープン  平成 27年 4月

  出席者は全員その報告を承認した。